

**Sitoutuminen suurkeittiökoneiden ja -laitteiden hankintaan, Sarastia Oy**

757/02.08.00.01.06/2021

Kaupunkikehityslautakunta 02.03.2021 § 48

Valmistelija: ravitsemis- ja puhtaanapitopäällikkö Anu Sorvari-Happonen, anu.sorvari-happonen@salo.fi, p. 044 778 5900, hankintapäällikkö Päivi Kohvakka, paivi.kohvakka@salo.fi, p. 044 778 5011, hankinta-asiantuntija Minka Velling, minka.velling@salo.fi, p. 044 778 2282

Sarastia Oy:n hankintapalvelut on kilpailuttanut suurkeittiöastioiden, -välineiden, -koneiden ja -laitteiden hankinnan sopimuskaudelle 31.1.2025 saakka. Kilpailutettu hankinta on sisältänyt kaksi osakokonaisuutta: 1. Suurkeittiöastiat ja -välineet ja 2. Suurkeittiökoneet ja -laitteet. Salon kaupungin ravitsemispalvelut on ennen tarjouspyynnön julkaisua ilmoittanut Sarastia Oy:lle kiinnostuksensa hankintaan osakokonaisuuden 2. Suurkeittiökoneet ja -laitteet osalta. Kiinnostuksen ilmoittaminen ei ole sitonut Salon kaupunkia sitoutumaan hankintaan. Vuosittaiseksi arvioiduksi ostovolyymiksi on ilmoitettu 50 000 euroa. Hankintaan kiinnostuksensa ilmoittaneet asiakkaat voivat liittyä Sarastia Oy:n kilpailuttamaan hankintaan milloin tahansa sopimuskauden aikana. Salon kaupungilla on osakokonaisuuden 1 osalta voimassa olevat sopimukset.

Sarastia Oy toimii yhteishankintayksikkönä, joka kilpailuttaa omistajilleen erilaisia hankintoja. Hankintalain 20 §:n mukaan hankintayksikkö voi hankkia tavaroita ja palveluita yhteishankintayksiköltä taikka tehdä tavara-, palvelu- ja rakennusurakkahankintoja käyttäen yhteishankintayksikön tekemää hankintasopimusta, puitejärjestelyä tai dynaamista hankintajärjestelmää. Hankintayksikön myös katsotaan täyttäneen hankintalain mukaiset veloitteensa, kun se hankkii tavaroita tai palveluja yhteishankintayksiköltä taikka käyttäen yhteishankintayksikön tekemää hankintasopimusta, puitejärjestelyä tai dynaamista hankintajärjestelmää. Salon kaupunki hankintayksikkönä voi siten hyödyntää Sarastia Oy:n tekemiä kilpailutuksia ilmoittautumalla niihin yhteishankintayksikön määrittelemällä tavalla.

Sarastia Oy on tehnyt hankinnasta hankintapäätöksen 12.1.2021 ja sopimuskausi on alkanut 1.2.2021. Osakokonaisuuteen 2. Suurkeittiökoneet ja -laitteet on kilpailutuksen perusteella valittu Dieta Oy, Electrolux Professional Oy ja Metos Oy. Hankinta on puitejärjestely. Toimittajat on osakokonaisuudessa 2. Suurkeittiökoneet ja -laitteet asetettu tarjoustensa mukaisessa pisteytysjärjestyksessä seuraavaan etusijajärjestykseen: 1. Metos Oy, 2. Electrolux Professional Oy, 3. Dieta Oy. Puitejärjestelyssä tilaukset tehdään seuraavia ehtoja noudattaen: Mikäli kalenterivuoden aikana tehtävien sopimuksen piiriin kuuluvien yksittäisten hankintojen yhteenlaskettu arvonlisäveroton arvo alittaa hankintalain kansallisen kynnysarvon (tällä hetkellä 60 000,00 euroa), tilaaja voi tehdä yksittäisen hankinnan haluamaltaan puitejärjestelyssä

mukana olevalta sopimustoimittajalta.

Mikäli kalenterivuoden aikana tehtävien sopimuksen piiriin kuuluvien yksittäisten hankintojen yhteenlaskettu arvonlisäveroton arvo on vähintään hankintalain kansallisen kynnysarvon suuruinen, tulee kaikissa kalenterivuoden aikana tehtävissä yksittäisissä hankinnoissa noudattaa sopimustoimittajien etusijajärjestystä. Mikäli tavara tilataan täydentämään aiemmin yhdeltä sopimustoimittajista tilattua kokonaisuutta (täydennyshankinta) tai jos tiettyä tuotetta tai sen osaa saa vain yhdeltä sopimustoimittajalta, on tavara oikeus tilata kyseiseltä sopimustoimittajalta. Sarastia Oy on Salon kaupungille tarkentanut, että tilaaja saa vapaasti määritellä tarvitsemansa koneen ominaisuudet. Lisäksi mikäli suurkeittiökoneet ja -laitteet ovat mukana asiakkaan rakennusurakassa, on asiakkaalla oikeus tehdä hankinnat muilta kuin Sarastia Oy:n kilpailuttaman hankinnan sopimustoimittajilta.

Puitejärjestelyyn valitut toimittajat ovat tarjouksissaan ilmoittaneet myös alennusprosenttinsa yleisestä voimassaolevasta hinnastostaan. Alennusprosentit ovat kiinteät koko sopimuskauden ajan. Esityslistan oheismateriaalina on Sarastia Oy:n hankinnan sopimuskooste sekä hankinnan tarjouspyyntö. Sarastia Oy perii sopimustoimittajalta palvelumaksua, joka perustuu toimittajan sopimuksen alaiseen myyntiin hankintaan sitoutuneille asiakkaille. Palvelumaksun suuruus on 1,0 %. Sarastia Oy laskuttaa palvelumaksuprosentin määrittämän osuuden toimittajan sopimuksen alaisesta kokonaismyynnistä suoraan toimittajalta.

Salon kaupungin ravitsemispalvelut on yhdessä hankintapalvelujen kanssa selvittänyt asiaa ja sen perusteella esitetään, että Salon kaupunki liittyy Sarastia Oy:n kilpailuttamaan suurkeittiöastioiden, -välineiden, -koneiden ja -laitteiden hankintaan osakokonaisuuden 2. Suurkeittiökoneet ja -laitteet osalta koko sopimuskaudeksi eli 31.1.2025 saakka. Mikäli Sarastia Oy:n kilpailuttamaan hankintaan ei liitytä, tulee kaupungin kilpailuttaa suurkeittiökoneiden ja -laitteiden hankinta itse. Tehtyjen arvioiden mukaan hankinnan kilpailuttamisella kaupungin omana hankintana ei todennäköisesti saavutettaisi merkittävästi suurempia hyötyjä kuin mitä on saatavilla Sarastia Oy:n kilpailuttamalla hankinnalla. Hankinnan sopimuskausi on määräaikainen 31.1.2025, mutta sopimukset on mahdollista irtisanoa kuuden (6) kuukauden irtisanomisaikaa noudattaen koko sopimuskauden ajan.

Kaupunkikehitysjohtaja:

Kaupunkikehityslautakunta päättää sitoutua Sarastia Oy:n kilpailuttamaan yhteishankintaan suurkeittiökoneiden ja -laitteiden osalta.

Päätös:

Kaupunkikehityslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen.